
UCHWAŁA NR XXIV/117/2016
RADY GMINY W OKSIE

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do gminnego zasobu.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
Dz.U.2016.446 i 1579 ) w związku z art. 13 ust.1, art. 20 pkt.2 z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U.2015.1774 z późn. zm.) Rada Gminy w Oksie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie od osób fizycznych do gminnego zasobu nieruchomości , tj. działki Nr 682 – 
0,10 ha i Nr 683 – 0.01 ha. Działki te są położone w obrębie Oksa i posiadają urządzoną księgę wieczystą Nr 
KW. KIJ/00048925/3 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: KFXBH-ZGRSL-JKIXS-YRACY-MHATF. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIV/117/2016

Rady Gminy w Oksie

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do gminnego zasobu. Wyrażenie zgody na nabycie 
nieruchomości do gminnego zasobu podyktowane jest potrzebą uregulowania własności dróg albowiem 
działki te stanowią drogę dojazdową do posesji. Jak stanowi ustawa o samorządzie gminnym do właściwości 
Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, a więc podjęcie jej jest 
zasadne.

Id: KFXBH-ZGRSL-JKIXS-YRACY-MHATF. Uchwalony Strona 1




